
   

1 
 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zobrazovací techniky pro zadavatele. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 3. 8. 2022 následující osoby: 

1. Mgr. Richard Volín, právník, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI, A.S.  
– ZOBRAZOVACÍ TECHNIKA 

                                                     Část 1 – Ultrazvukový přístroj - ECHO 

                                                     Část 2 – Sonografický přístroj pro RDG 
                                                     Část 3 – Ultrazvukový přístroj střední třídy  
                                                     Část 4 – Ultrazvukový přístroj na oddělení a OS                                                                            
                                                     Část 6 – Základní RTG rameno se zesilovačem obrazu 
                                                     Část 7 – Ultrazvukový přístroj mobilní pro urgentní příjem 

                                                     Část 8 – Ultrazvukový přístroj přenosný bezdrátový - KONVEXNÍ A LINEÁRNÍ 
                                                     Část 9 – Přístroj RTG skiagrafický, Přístroj RTG skiagraficko-skiaskopický 
SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/88/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4496/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000325 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9548.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/275249  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:282777-2022:TEXT:CS:HTML  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 006 (1qGCZHVZ) 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Kozinova 292, 344 22 Domažlice IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA – předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. – místopředseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Karásek, vedoucí technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  
Domažlická nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti 
zdravotnického zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329 



2 
 

2. Mgr. Bc. Michaela Bervidová, právnička, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková 

organizace 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 3. 8. 2022 následující osoby: 

1. Viliam Malár, technicko-obchodní oddělení, Domažlická nemocnice, a.s. 

2. Prim. MUDr. Marcela Podolcová, primářka RDG, Domažlická nemocnice, a.s. 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány následující elektronické nabídky. 

Část 1 - Ultrazvukový přístroj - ECHO (lhůta pro podání nabídek do 3. 8. 2022 do 10:00 hodin) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 NIMOTECH, s.r.o. 
Šumavská 416/15,  
602 00 Brno, 
IČO: 18825605 

2.8.2022 
08:15:17 hod. 

Nabídková cena 
přístroj: 1 687 736,25 
Kč bez DPH 
Cena 1 PBTK: 4620 Kč 
bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 

E2 Electric Medical Service, s.r.o. 
Ledce 74, 664 62 
Ledce, 
IČO: 49970267 

3.8.2022 
07:28:59 hod. 

Nabídková cena 
přístroj: 1 560 000,- Kč 
bez DPH 
Cena 1 PBTK: 7000 Kč 
bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 

 
 

Část 2 - Sonografický přístroj pro RDG (lhůta pro podání nabídek do 3. 8. 2022 do 10:00 hodin) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 
PROMEDICA PRAHA  

GROUP, a.s. 

Juárezova 1071/17, 
160 00 Praha 6, 
IČO: 25099019 

29.7.2022 
13:17:12 hod. 

Nabídková cena 
přístroj: 1 771 275,- Kč 
bez DPH 
Cena 1 PBTK: 8000 Kč 
bez DPH 
Záruka: 36 měsíců 
 

E2 NIMOTECH, s.r.o. 
Šumavská 416/15,  
602 00 Brno, 
IČO: 18825605 

1.8.2022 
12:44:52 hod. 

Nabídková cena 
přístroj: 2 224 329,84 
Kč bez DPH 
Cena 1 PBTK: 4620 Kč 
bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 

 
 



3 
 

Část 3 - Ultrazvukový přístroj střední třídy (lhůta pro podání nabídek do 3. 8. 2022 do 10:00 hodin) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 NIMOTECH, s.r.o. 
Šumavská 416/15,  
602 00 Brno, 
IČO: 18825605 

22.7.2022 
11:52:37 hod. 

Nabídková cena 
přístroj: 1 349 460,- Kč 
bez DPH 
Cena 1 PBTK: 7392 Kč 
bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
  

Část 4 - Ultrazvukový přístroj na oddělení a OS (lhůta pro podání nabídek do 3. 8. 2022 do 10:00 hodin)                                                                 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 
PROMEDICA PRAHA  

GROUP, a.s. 

Juárezova 1071/17, 
160 00 Praha 6, 
IČO: 25099019 

29.7.2022 
13:18:40 hod. 

Nabídková cena 
přístroj: 980 925,- Kč 
bez DPH 
Cena 1 PBTK: 4000 Kč 
bez DPH 
Záruka: 36 měsíců 
 

E2 NIMOTECH, s.r.o. 
Šumavská 416/15,  
602 00 Brno, 
IČO: 18825605 

1.8.2022 
13:50:48 hod. 

Nabídková cena 
přístroj: 1 074 371,04 
Kč bez DPH 
Cena 1 PBTK: 4620 Kč 
bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 

 

 

Část 6 – Základní RTG rameno se zesilovačem obrazu  

(lhůta pro podání nabídek do 17. 8. 2022 do 10:00 hodin) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 MEDIFINE a.s. 
Šumavská 416/15,  
602 00 Brno, 
IČO: 27718948 

16.8.2022 
10:11:42 hod. 

Nabídková cena 
přístroj: 1 325 950 Kč 
bez DPH 
Cena 1 PBTK: 4500 Kč 
bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 

E2 FOMEI s.r.o. 

U Libeňského pivovaru 
2015/10, 180 00  
Praha 8, 
IČO: 46504869 

17.8.2022 
08:06:32 hod. 

Nabídková cena 
přístroj: 1 131 600 Kč 
bez DPH 
Cena 1 PBTK: 12 000 Kč 
bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 



4 
 

 

 

Část 7 - Ultrazvukový přístroj mobilní pro urgentní příjem  

(lhůta pro podání nabídek do 3. 8. 2022 do 10:00 hodin) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 
PROMEDICA PRAHA  

GROUP, a.s. 

Juárezova 1071/17, 
160 00 Praha 6, 
IČO: 25099019 

29.7.2022 
13:20:44 hod. 

Nabídková cena 
přístroj: 1 981 100,- Kč 
bez DPH 
Cena 1 PBTK: 4000 Kč 
bez DPH 
Záruka: 36 měsíců 

E2 NIMOTECH, s.r.o. 
Šumavská 416/15,  
602 00 Brno, 
IČO: 18825605 

1.8.2022 
13:55:47 hod. 

Nabídková cena 
přístroj: 2 260 934,21 
Kč bez DPH 
Cena 1 PBTK: 9240 Kč 
bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
  

 

Část 8 - Ultrazvukový přístroj přenosný bezdrátový - KONVEXNÍ A LINEÁRNÍ  

(lhůta pro podání nabídek do 3. 8. 2022 do 10:00 hodin) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 MEDATA, spol. s r.o. 
Milady Horákové 
1956/11, 602 00 Brno, 
IČO: 18626220 

23.6.2022 
14:39:02 hod. 

Nabídková cena 
přístroj: 255 112,- Kč 
bez DPH 
Cena 1 PBTK: 5015 Kč 
bez DPH 
Záruka: 36 měsíců 
 

E2 NIMOTECH, s.r.o. 
Šumavská 416/15,  
602 00 Brno, 
IČO: 18825605 

1.8.2022 
14:39:02 hod. 

Nabídková cena 
přístroj: 547 977,- Kč 
bez DPH 
Cena 1 PBTK: 7392 Kč 
bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 

 

 



5 
 

Část 9 - Přístroj RTG skiagrafický, Přístroj RTG skiagraficko-skiaskopický  

(lhůta pro podání nabídek do 3. 8. 2022 do 10:00 hodin) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 MEDIFINE a.s. 
Šumavská 416/15, 602 
00 Brno, 
IČO: 27718948 

2.8.2022 
14:48:37 hod. 

Nabídková cena 
přístroj: 13 948 000,- 
Kč bez DPH 
Cena 1 PBTK: 21 800 Kč 
Záruka: 36 měsíců 
  

 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Po skončení lhůty pro podání nabídek byly v části 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8 a 9 VZ otevřeny elektronické nabídky. 

Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím e-mailu  

a dálkového úložiště. V částech 3 a 9 VZ byla zkontrolována jediná nabídka, hodnocení nebylo provedeno. 

V částech 1, 2, 4, 6, 7 a 8 VZ pověřené osoby provedly nejdříve hodnocení, poté zkontrolovaly splnění 

podmínek účasti u dodavatele prvního v pořadí. Nabídky první v pořadí v částech 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8 a 9 VZ 

splňovaly požadavky zadavatele. Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného 

dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky podané na části 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8 a 9 VZ měly být hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje 
tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 80 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 
c) nabídková cena v Kč bez DPH za 1 PBTK za 1ks po dobu pozáručního servisu – váha 10 % 

V dílčím kritériu a) nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH: 

Nejnižší nabídková cena za přístroj (za počet ks celkem) bez DPH se vydělí hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH 

a tento podíl se vynásobí číslem 80. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu.  

Vzorec:  

�����žší �
�í���á ���


��������á �
�í���á ���

× 80 váha= počet bodů v kritériu a) 

 

 

V dílčím kritériu b) délka záruční doby: 

Nabízená délka záruční doby v měsících se vydělí číslem 60 (jako maximální délkou pro účely hodnocení) a tento 

podíl se vynásobí číslem 10. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu. Nabídne-li dodavatel záruku delší než 

60 měsíců, bude dosazena hodnota 60 měsíců. 



6 
 

Vzorec: 

Hodnocená záruka v měsících

60
× 10 váha = počet bodů v kritériu b) 

 

V dílčím kritériu c) nabídková cena v Kč bez DPH za 1 PBTK za 1 ks po dobu pozáručního servisu: 

Nejnižší nabízená cena za 1 PBTK bez DPH se vydělí hodnocenou cenou za 1 PBTK bez DPH a tento podíl se vynásobí 

číslem 10. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu. 

Vzorec:  

�����žší �
�í���á ���


��������á �
�í���á ���

× 10 váha= počet bodů v kritériu c) 

 
 
Celkový výsledek hodnocení 

Vybrána bude nabídka dodavatele, která dosáhne nejvyššího počtu bodů po součtu všech dílčích kritérií v dané části 
VZ. 

Podá-li nabídku jediný dodavatel, nebude hodnocení provedeno. 

Dosáhne-li více dodavatelů shodného počtu bodů, rozhodující bude vyšší počet bodů získaných za hodnotící 
kritérium a) (celková) nabídková cena za přístroj. 

U dodavatele prvního v pořadí bude provedena kontrola obsahu nabídky, potom zadavatel rozhodne o výběru. 

Z důvodu podání jedné nabídky nebylo provedeno hodnocení v Části 3 a 9 VZ. 

 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Část 1 - Ultrazvukový přístroj - ECHO 

Nabídka Účastník Kritérium a) 
body 

Kritérium b) 
body 

Kritérium c) 
body 

Celkový 

počet bodů 
Pořadí 

E1 NIMOTECH, s.r.o. 
73,94 b. 
(1 687 736,25 Kč) 

4 b. 
(24 měsíců) 

10 b.  
(4620 Kč) 

87,94 b. 2. 

E2 
Electric Medical 
Service, s.r.o. 

80 b.            

(1 560 000 Kč) 

4 b.            

(24 měsíců) 

6,6 b.  

(7000 Kč) 

90,6 b. 1. 

 

Část 2 - Sonografický přístroj pro RDG 

Nabídka Účastník Kritérium a) 
body 

Kritérium b) 
body 

Kritérium c) 
body 

Celkový 

počet bodů 
Pořadí 

E1 
PROMEDICA PRAHA  
GROUP, a.s. 

80 b. 
(1 771 275 Kč) 

6 b. 
(36 měsíců) 

5,77 b.  
(8000 Kč) 

91,77 b. 1. 

E2 NIMOTECH, s.r.o. 
63,7 b.            

(2 224 329,84 Kč) 

4 b.            

(24 měsíců) 

10 b.  

(4620 Kč) 

77,7 b. 2. 

 



7 
 

Část 3 - Ultrazvukový přístroj střední třídy 

Nabídka Účastník Cena za přístroj 

v Kč bez DPH 
Délka záruky 

Cena za 1 PBTK 

v Kč bez DPH 
Pořadí 

E1 NIMOTECH, s.r.o. 1 349 460,- 24 měsíců 7392,- 1. 

 

Část 4 - Ultrazvukový přístroj na oddělení a OS 

Nabídka Účastník Kritérium a) 
body 

Kritérium b) 
body 

Kritérium c) 
body 

Celkový 

počet bodů 
Pořadí 

E1 
PROMEDICA PRAHA  
GROUP, a.s. 

80 b. 
(980 925 Kč) 

6 b. 
(36 měsíců) 

10 b.  
(4000 Kč) 

96 b. 1. 

E2 NIMOTECH, s.r.o. 
73,04 b.            

(1 074 371,04 Kč) 

4 b.            

(24 měsíců) 

8,65 b.  

(4620 Kč) 

85,69 b. 2. 

 

Část 6 – Základní RTG rameno se zesilovačem obrazu 

Nabídka Účastník Kritérium a) 
body 

Kritérium b) 
body 

Kritérium c) 
body 

Celkový 

počet bodů 
Pořadí 

E1 MEDIFINE a.s. 
68,27 b. 
(1 325 950 Kč) 

4 b. 
(24 měsíců) 

10 b.  
(4500 Kč) 

82,27 b. 2. 

E2 FOMEI s.r.o. 
80 b.            

(1 131 600 Kč) 

4 b.            

(24 měsíců) 

3,75 b.  

(12 000 Kč) 

87,75 b. 1. 

 

Část 7 - Ultrazvukový přístroj mobilní pro urgentní příjem 

Nabídka Účastník Kritérium a) 
body 

Kritérium b) 
body 

Kritérium c) 
body 

Celkový 

počet bodů 
Pořadí 

E1 
PROMEDICA PRAHA  
GROUP, a.s. 

80 b. 
(1 981 100 Kč) 

6 b. 
(36 měsíců) 

10 b.  
(4000 Kč) 

96 b. 1. 

E2 NIMOTECH, s.r.o. 
70,09 b.            

(2 260 934,21 Kč) 

4 b.            

(24 měsíců) 

4,32 b.  

(9240 Kč) 

78,41 b. 2. 

 

Část 8 - Ultrazvukový přístroj přenosný bezdrátový - KONVEXNÍ A LINEÁRNÍ 

Nabídka Účastník Kritérium a) 
body 

Kritérium b) 
body 

Kritérium c) 
body 

Celkový 

počet bodů 
Pořadí 

E1 MEDATA, spol. s r.o. 
80 b. 
(255 112 Kč) 

6 b. 
(36 měsíců) 

10 b.  
(5015 Kč) 

96 b. 1. 

E2 NIMOTECH, s.r.o. 
37,24 b.            

(547 977 Kč) 

4 b.            

(24 měsíců) 

6,78 b.  

(7392 Kč) 

48,02 b. 2. 

 



8 
 

Část 9 - Přístroj RTG skiagrafický, Přístroj RTG skiagraficko-skiaskopický 

Nabídka Účastník Cena za přístroj 

v Kč bez DPH 
Délka záruky 

Cena za 1 PBTK 

v Kč bez DPH 
Pořadí 

E1 MEDIFINE a.s. 13 948 000,- 36 měsíců 21 800,- 1. 

 

V částech 3 a 9 VZ nebylo hodnocení provedeno.  

  

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Část 1 - Ultrazvukový přístroj - ECHO 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 

Electric Medical Service, s.r.o., IČO: 49970267, se sídlem: Ledce 74, 664 

62 Ledce 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, jeho nabídka je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele  

a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, 

Jaromír Malý, jednatel, 3.8.2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – základní a profesní způsobilost, 15.7.2022 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, 

Jaromír Malý, jednatel, 3.8.2022 

- Seznam významných dodávek: 1) UZV systémy pro kardiologii a intenzivní medicínu (objednatel FN 

Ostrava, realizace 03/2022, hodnota 10 598 000 Kč bez DPH, dodávka 4 ks echokardiografických 

přístrojů); 2) Echokardiografický přístroj nejvyšší kategorie (objednatel Fakultní nemocnice u sv. Anny 

v Brně, realizace 05/2022, hodnota 4 669 000 Kč bez DPH, dodávka 1 ks High-End echokardiografického 

přístroje), 

- Prohlášení o technikovi, 

- Oprávnění: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
 



9 
 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – základní a profesní způsobilost, 15.7.2022 

DALŠÍ INFORMACE: 
Účastník nevyužije poddodavatele. 

Dne 15.8.2022 zadavatel dodavateli zaslal žádost o zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny. 

Dodavatel zdůvodnění doručil dne 17.8.2022. Pověřené osoby uznaly zdůvodnění nabídkové ceny za dostatečné. 

 

Část 2 - Sonografický přístroj pro RDG 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., IČO: 25099019, se sídlem: Juárezova 

1071/17, 160 00 Praha 6 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, jeho nabídka je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele  

a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, 

Pavel Hanuš, předseda představenstva, 27.7.2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – prokázání základní a profesní způsobilosti, 25.7.2022 

Výpis z Registru zdravotnických prostředků SÚKL 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, 

Pavel Hanuš, předseda představenstva, 27.7.2022 

- Seznam významných dodávek: 1) UZ přístroj s endosonomodulem pro digestivní endoskopii (objednatel 

Nemocnice České Budějovice, realizace 25.10.2021, hodnota 3 097 672 Kč bez DPH, ultrazvukový přístroj 

Aloka ARIETTA 850 se sondami a příslušenstvím); 2) Ultrazvukový přístroj pro dětské oddělení 

(objednatel Oblastní nemocnice Kolín, realizace 12.1.2022, hodnota 1 549 806 Kč bez DPH, ultrazvukový 

přístroj Arietta 65 se sondami a příslušenstvím); 3) Zvýšení kvality návazné péče Nemocnice Děčín 

(objednatel Krajská zdravotní, a.s., Ústí nad Labem, realizace 28.7.2021, hodnota 1 949 685 Kč bez DPH, 

ultrazvukový přístroj Arietta 65 se sondami a příslušenstvím), 

- Prohlášení o technikovi, 

- Oprávnění: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
 



10 
 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – prokázání základní a profesní způsobilosti, 25.7.2022 

Výpis z registru zdravotnických prostředků SÚKL 

DALŠÍ INFORMACE: 
Účastník nevyužije poddodavatele. 

Dne 15.8.2022 zadavatel dodavateli zaslal žádost o zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny. 

Dodavatel zdůvodnění doručil dne 16.8.2022. Pověřené osoby uznaly zdůvodnění nabídkové ceny za dostatečné. 

 

Část 3 - Ultrazvukový přístroj střední třídy 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 

NIMOTECH, s.r.o., IČO: 18825605, se sídlem: Šumavská 416/15,  

602 00 Brno 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná  

a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti  

a technické kvalifikace, JUDr. Gertruda Frydová, prokurista, 22.7.2022 

Výpis z obchodního rejstříku – konverze 13.6.2022 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku – konverze 13.6.2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – prokázání základní a profesní způsobilosti, konverze 13.6.2022 

Výpis z Registru zdravotnických prostředků SÚKL 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti  

a technické kvalifikace, JUDr. Gertruda Frydová, prokurista, 22.7.2022 

- Seznam významných dodávek: 1) Ultrazvukové přístroje (objednatel Úrazová nemocnice v Brně, 

realizace 11.10.2021, hodnota 1 818 024 Kč bez DPH, Samsung Medison RS85 Prestige); 2) Ultrazvukový 

přístroj pro diagnostiku I (objednatel Masarykův onkologický ústav, realizace 10.3.2021, hodnota 

2 170 615,20 Kč bez DPH, Samsung Medison RS85 Prestige), 

- Prohlášení o technikovi, 



11 
 

- Oprávnění: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Výpis z obchodního rejstříku – konverze 13.6.2022 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku – konverze 13.6.2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – prokázání základní a profesní způsobilosti, konverze 13.6.2022 

Výpis z Registru zdravotnických prostředků SÚKL 

DALŠÍ INFORMACE: 
Účastník nevyužije poddodavatele. 

 

Část 4 - Ultrazvukový přístroj na oddělení a OS 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., IČO: 25099019, se sídlem: Juárezova 

1071/17, 160 00 Praha 6 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná  

a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, 

Pavel Hanuš, předseda představenstva, 27.7.2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – prokázání základní a profesní způsobilosti, 25.7.2022 

Výpis z Registru zdravotnických prostředků SÚKL 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, 

Pavel Hanuš, předseda představenstva, 27.7.2022 

- Seznam významných dodávek: 1) UZ přístroj s endosonomodulem pro digestivní endoskopii (objednatel 

Nemocnice České Budějovice, realizace 25.10.2021, hodnota 3 097 672 Kč bez DPH, ultrazvukový přístroj 

Aloka ARIETTA 850 se sondami a příslušenstvím); 2) Ultrazvukový přístroj pro dětské oddělení 

(objednatel Oblastní nemocnice Kolín, realizace 12.1.2022, hodnota 1 549 806 Kč bez DPH, ultrazvukový 

přístroj Arietta 65 se sondami a příslušenstvím); 3) Zvýšení kvality návazné péče Nemocnice Děčín 

(objednatel Krajská zdravotní, a.s., Ústí nad Labem, realizace 28.7.2021, hodnota 1 949 685 Kč bez DPH, 

ultrazvukový přístroj Arietta 65 se sondami a příslušenstvím), 



12 
 

- Prohlášení o technikovi, 

- Oprávnění: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – prokázání základní a profesní způsobilosti, 25.7.2022 

Výpis z registru zdravotnických prostředků SÚKL 

DALŠÍ INFORMACE: 
Účastník nevyužije poddodavatele. 

 

Část 6 – Základní RTG rameno se zesilovačem obrazu 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 

FOMEI s.r.o., IČO: 46504869, se sídlem: U Libeňského pivovaru 2015/10, 

180 00 Praha 8 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná  

a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti  

a technické kvalifikace, Jaroslav Faltus, prokurista, 16.8.2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – kopie, prokázání základní a profesní způsobilosti, 6.6.2022 

Výpis z Registru zdravotnických prostředků SÚKL  

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti  

a technické kvalifikace, Jaroslav Faltus, prokurista, 16.8.2022 

- Seznam významných dodávek: 1) C-rameno (objednatel Vsetínská nemocnice, realizace 07/2022, 

hodnota 4 089 400 Kč bez DPH, dodávka mobilního digitálního RTG C-ramene s flat panelem); 2) RTG 

přístroj C-rameno se zesilovačem (objednatel Surgal real estate, realizace 04/2020, hodnota 1 178 880 

Kč bez DPH, dodávka mobilního digitálního RTG C-ramene se zesilovačem obrazu); 3) Dodávka mobilního 

RTG přístroje s C-ramenem (objednatel Nemocnice Nymburk, realizace 10/2019, hodnota 1 475 000 Kč 

bez DPH, dodávka mobilního digitálního RTG C-ramene se zesilovačem obrazu), 

- Prohlášení o technikovi, 

- Oprávnění: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
 



13 
 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – kopie, prokázání základní a profesní způsobilosti, 6.6.2022 

Výpis z Registru zdravotnických prostředků SÚKL  

DALŠÍ INFORMACE: 
Účastník nevyužije poddodavatele. 

 

Část 7 - Ultrazvukový přístroj mobilní pro urgentní příjem 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., IČO: 25099019, se sídlem: Juárezova 

1071/17, 160 00 Praha 6 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, jeho nabídka je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele  

a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, 

Pavel Hanuš, předseda představenstva, 27.7.2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – prokázání základní a profesní způsobilosti, 25.7.2022 

Výpis z Registru zdravotnických prostředků SÚKL 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, 

Pavel Hanuš, předseda představenstva, 27.7.2022 

- Seznam významných dodávek: 1) UZ přístroj s endosonomodulem pro digestivní endoskopii (objednatel 

Nemocnice České Budějovice, realizace 25.10.2021, hodnota 3 097 672 Kč bez DPH, ultrazvukový přístroj 

Aloka ARIETTA 850 se sondami a příslušenstvím); 2) Ultrazvukový přístroj pro dětské oddělení 

(objednatel Oblastní nemocnice Kolín, realizace 12.1.2022, hodnota 1 549 806 Kč bez DPH, ultrazvukový 

přístroj Arietta 65 se sondami a příslušenstvím); 3) Zvýšení kvality návazné péče Nemocnice Děčín 

(objednatel Krajská zdravotní, a.s., Ústí nad Labem, realizace 28.7.2021, hodnota 1 949 685 Kč bez DPH, 

ultrazvukový přístroj Arietta 65 se sondami a příslušenstvím), 

- Prohlášení o technikovi, 

- Oprávnění: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – prokázání základní a profesní způsobilosti, 25.7.2022 



14 
 

Výpis z registru zdravotnických prostředků SÚKL 

DALŠÍ INFORMACE: 
Účastník nevyužije poddodavatele. 

Dne 15.8.2022 zadavatel dodavateli zaslal žádost o zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny. 

Dodavatel zdůvodnění doručil dne 16.8.2022. Pověřené osoby uznaly zdůvodnění nabídkové ceny za dostatečné. 

 

Část 9 - Přístroj RTG skiagrafický, Přístroj RTG skiagraficko-skiaskopický 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

MEDIFINE a.s., IČO: 27718948, se sídlem: Šumavská 416/15, 602 00 Brno 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná  

a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti  

a technické kvalifikace, Ing. Martin Chládek, člen představenstva, 2.8.2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – prokázání základní a profesní způsobilosti, 19.7.2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – poddodavatel Siemens Healthcare, s.r.o., prokázání základní a 

profesní způsobilosti, 11.7.2022 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti  

a technické kvalifikace, Ing. Martin Chládek, člen představenstva, 2.8.2022 

- Seznam významných dodávek: 1) Modernizace vybavení pro obory návazné péče v NsP Havířov 

(objednatel Nemocnice s poliklinikou Havířov, realizace 13.11.2020, hodnota 9 384 500 Kč bez DPH, 

dodávka 1 ks skiskopicko-skiagrafického přístroje Luminos dRF Max, Siemens); 2) Modernizace vybavení 

pro obory návazné péče v Nemocnici Třinec (objednatel Nemocnice Třinec, realizace 12.12.2019, 

hodnota 7 990 850 Kč bez DPH, dodávka 1 ks skiagraficko-skiaskopického RTG systému Luminos sRF Max, 

Siemens); 3) Modernizace RTG pracoviště v Nemocnici AGEL Prostějov (objednatel Nemocnice 

Olomouckého kraje, realizace 22.7.2021, hodnota 9 780 000 Kč bez DPH, dodávka 2 ks skiagrafického 

RTG přístroje Ysio Max, Siemens), 

- Prohlášení o technikovi, 



15 
 

- Oprávnění: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – prokázání základní a profesní způsobilosti, 19.7.2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – poddodavatel Siemens Healthcare, s.r.o., prokázání základní a 

profesní způsobilosti, 11.7.2022 

DALŠÍ INFORMACE: 
Účastník využije poddodavatele Siemens Healthcare, s.r.o., IČO: 04179960, se sídlem Budějovická 779/3b, 140 

00 Praha 4 – poddodavatel dodá přístroj, zajistí instalaci, instruktáž a servis. 

 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby: 

- v Části 1 - Ultrazvukový přístroj - ECHO rozhodl o výběru dodavatele Electric Medical Service, 

s.r.o., IČO: 49970267, se sídlem Ledce 74, 664 62 Ledce, který obdržel nejvyšší počet bodů ze všech 

účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele, 

- v Části 2 - Sonografický přístroj pro RDG rozhodl o výběru dodavatele PROMEDICA PRAHA 

GROUP, a.s., IČO: 25099019, se sídlem Juárezova 1071/17, 160 00 Praha 6, který obdržel nejvyšší 

počet bodů ze všech účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům 

zadavatele, 

- v Části 3 - Ultrazvukový přístroj střední třídy rozhodl o výběru dodavatele NIMOTECH, s.r.o., IČO: 

18825605, se sídlem Šumavská 416/15, 602 00 Brno, který jako jediný účastník splnil podmínky 

účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele, 

- v Části 4 - Ultrazvukový přístroj na oddělení a OS rozhodl o výběru dodavatele PROMEDICA 

PRAHA GROUP, a.s., IČO: 25099019, se sídlem Juárezova 1071/17, 160 00 Praha 6, který obdržel 

nejvyšší počet bodů ze všech účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla 

požadavkům zadavatele, 

- v Části 6 - Základní RTG rameno se zesilovačem obrazu rozhodl o výběru dodavatele FOMEI s.r.o., 

IČO: 46504869, se sídlem U Libeňského pivovaru 2015/10, 180 00 Praha 8, který obdržel nejvyšší 

počet bodů ze všech účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům 

zadavatele, 

- v Části 7 - Ultrazvukový přístroj mobilní pro urgentní příjem rozhodl o výběru dodavatele 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., IČO: 25099019, se sídlem Juárezova 1071/17, 160 00 Praha 6, 

který obdržel nejvyšší počet bodů ze všech účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka 

vyhověla požadavkům zadavatele, 

- v Části 9 - Přístroj RTG skiagrafický, Přístroj RTG skiagraficko-skiaskopický rozhodl o výběru 

dodavatele MEDIFINE a.s., IČO: 27718948, se sídlem Šumavská 416/15, 602 00 Brno, který jako 

jediný účastník splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor Mgr. Richard Volín. 



16 
 

V Plzni a Domažlicích dne 22. 8. 2022 

 Jméno, příjmení Funkce, organizace Datum podpisu Podpis 

1. Mgr. Richard Volín právník, CNPK   

2. Viliam Malár 
referent VZ,  

Klatovská nemocnice, a.s. 
  

3. 
Prim. MUDr. Marcela 

Podolcová 

primářka RDG,  

Domažlická nemocnice, a.s. 
  

 


		2022-08-22T09:19:25+0200
	Richard Volín




